GOBIERNO
MINISTERIC D

DE CHILE
EL INTERICR

Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETZRIA DEL INTERIOR

DEPARTAMENTQO DE

Y  MIGRACION

N° Interno: 485

RSD/PVS/VGL/SSC
[323] 07/10/2014
Distribucidn:

1.
2.

- Archivo

EXTRANJERIA

k%”ﬁ;ﬁﬁﬁﬂﬂ?,ﬁg‘”°“ 3 PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE g
sags DEPTO. EXTRANIEIA Ml:‘c';%ﬁc.m EXTRANJERA QUE INDICA
i - RESOLUCION EXENTA N° 121809
uh NOV 2014

SANTIAGO, 07 de Octubre de 2014
TOTALMENTE TRAMITADO

VISTO: Estos antecedentes, lo informado por
Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
290.348 del afio 2014; ¥

DE  COMFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamento de Extranjeria
aprobado por D.8. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.5. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Replblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATO, por pericdo de
1 afio en la condicidn de TITULAR a Deusa Fiorellinha RUEDA CHINGA
de nacionalidad PERUANZA, valida desde 17/06/2014 hasta el
17/06/2015, con su empleador DE LA FUENTE MIRANDA, PAMELA.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacidén otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento ¥y
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidén del
Ministerio del Interior y Seguridad Piblica

HYIANA GO ZLOPEZ
ENCARGADA SECCION VISAS

- Policia Internaciocnal



